nadějných technologických firem v souladu s usnesením Dozorčí rady společnosti ze dne 
18.11.2015 a navýšení vyrovnávací platby o 2 727 000 Kč za účelem výkonu těchto činností. 

III. 
Text článku VI. odst. 7 se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto:  
Vyrovnávací platba ve výši 32 977 000,- Kč (slovy: 
třicetdvamilionůdevětsetsedmdesátsedmtisíc  korun českých) bude hrazena zálohově 
v rozdělení 7 727 000,- Kč (slovy: sedmmilionůsedmsetdvacetsedmtisíc korun českých) jako 
investiční a 25 250 000,- Kč (slovy: dvacetpětmilionůdvěstěpadesáttisíc korun českých) jako 
neinvestiční forma vyrovnávací platby a poukázána bankovním převodem na účet JIC 
uvedený v záhlaví této smlouvy v zálohových splátkách takto: 

Pořadí 
splátky 

Splatnost splátky 
Výše splátky 

investiční neinvestiční 

1.